III. Wydział wewnętrzny.

A. Administracja wewnętrzna.

W wewnętrznej organizacji tego wydziału, ta jedna została zmiana, iż zarządzanie górnictwem krajowem, postanowieniem królowskiem z dnia 5 (17) października 1816 roku, komisjsji rządowej spraw wewnętrznych i policji poruczone, z woli i postanowienia wiekopomnej pamięci poprzednika Waszój Cesarsko-Królewskiej Mości z dnia 2 (14) grudnia 1824 roku przeniesione zostało do komisjsji rządowej przychodów i skarbu, pod której wydziałem zamieszczony jest poniżej zdanie sprawy w tym przedmiocie

1) *Granice królestwa.* — Od strony Austrii granica ostatecznie oznaczoną została aktem rozgraniczenia w dniu 14 (26) grudnia 1826 r. w Brodach podpisanym.

W skutku zaś zawartej w drodze dyplomatycznej umowy, dopełnioną została zamiana folwarku Koziarnia w województwie Lubelskiem na wieś Jurów z częściami wsi Stalyn i Żylki.